
UCHWAŁA NR X/62/2019
RADY POWIATU W OŁAWIE

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Powiatu Oławskiego od dnia 1 września 2019 roku.

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Powiatu w Oławie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych 
prowadzonych przez Powiat Oławski - załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Oławski - załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Oławie

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Oławie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu:
T. Kułakowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 września 2019 r.

Poz. 5243



                                                                                                                               
       

 
 
 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/62/2019  
  Rady Powiatu w Oławie  z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Oławski  

 

 

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Oławski 

 
czteroletnie licea ogólnokształcące  

 

1. Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana III Sobieskiego w Oławie przy Placu Zamkowym 10, 55-200 Oława 

2. Liceum Ogólnokształcące Nr II w Oławie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Oławie przy                       
ul. Ks. F. Kutrowskiego 31, 55-200 Oława 

3. Liceum Ogólnokształcące w Jelczu-Laskowicach w Zespole Szkół w Jelczu-Laskowicach przy ul. Techników 26,                 
55-220 Jelcz-Laskowice 

 
pięcioletnie technika 

 

1. Technikum Nr 1 w Oławie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Oławie przy ul. Ks. F. Kutrowskiego 31, 
55-200 Oława 

2. Technikum Nr 2 w Oławie w Zespole Szkół im. Zjednoczonej Europy w Oławie przy ul. 3 Maja 18 e, 55-200 Oława 
 

3. Technikum w Jelczu-Laskowicach w Zespole Szkół w Jelczu-Laskowicach przy ul. Techników 26, 55-220 Jelcz-Laskowice 

 
branżowe szkoły I stopnia 

 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 1 w Oławie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Oławie                           
przy ul. Ks. F. Kutrowskiego 31, 55-200 Oława 

2. Branżowa Szkoła I stopnia Nr 2 w Oławie w Zespole Szkół im. Zjednoczonej Europy w Oławie przy ul. 3 Maja 18 e,                  
55-200 Oława 

3. Branżowa Szkoła I stopnia w Jelczu-Laskowicach w Zespole Szkół w Jelczu-Laskowicach przy ul. Techników 26,                
55-220 Jelcz-Laskowice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5243



                                                                                                                               
       

 
 
 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr X/62/2019  
  Rady Powiatu w Oławie  z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez Powiat Oławski  

 

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Powiat Oławski, w których funkcjonują odpowiednio klasy 
dotychczasowego trzyletniego liceum ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum 
 

 
czteroletnie licea ogólnokształcące  

 

1. Liceum Ogólnokształcące Nr I im. Jana III Sobieskiego w Oławie przy Placu Zamkowym 10, 55-200 Oława 

2. Liceum Ogólnokształcące Nr II w Oławie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Oławie                                
przy ul. Ks. F. Kutrowskiego 31, 55-200 Oława 

3. Liceum Ogólnokształcące w Jelczu-Laskowicach w Zespole Szkół w Jelczu-Laskowicach przy ul. Techników 26,                   
55-220 Jelcz-Laskowice 
  

 
pięcioletnie technika 

 

1. Technikum Nr 1 w Oławie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Oławie przy ul. Ks. F. Kutrowskiego 31, 
55-200 Oława 
 

2. Technikum Nr 2 w Oławie w Zespole Szkół im. Zjednoczonej Europy w Oławie przy ul. 3 Maja 18 e, 55-200 Oława 
 

3. Technikum w Jelczu-Laskowicach w Zespole Szkół w Jelczu-Laskowicach przy ul. Techników 26, 55-220 Jelcz-Laskowice 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5243



 

 

                                            Załącznik nr 2 do Uchwały Nr X/62/2019  
                                                                                                                                                                                                      Rady Powiatu w Oławie z dnia 21 sierpnia 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół specjalnych prowadzonych przez Powiat Oławski  

            
 

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Powiat Oławski 

szkoły podstawowe specjalne 

1. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 1 w Oławie w Zespole Szkół Specjalnych im. Ireny Komorowskiej w Oławie, 

 przy ul. Jarosława Iwaszkiewicza 9A, 55-200 Oława 

2. Szkoła Podstawowa Nr 2 przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Oławie w Zespole Szkół Specjalnych im. Ireny Komorowskiej                

w Oławie, przy ul. Jarosława Iwaszkiewicza 9A, 55-200 Oława 

3. Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2 w Oławie w Zespole Placówek Resocjalizacyjno-Socjoterapeutycznych w Oławie                

przy ul. Ks. Franciszka Kutrowskiego 31a, 55-200 Oława 

branżowe szkoły I stopnia specjalne 

1. Branżowa Szkoła I stopnia Specjalna Nr 3 w Oławie w Zespole Szkół Specjalnych im. Ireny Komorowskiej w Oławie,                                               

przy ul. Jarosława Iwaszkiewicza 9A, 55-200 Oława 

szkoły specjalne przysposabiające do pracy  

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Zespole Szkół Specjalnych im. Ireny Komorowskiej w Oławie,                        

przy ul. Jarosława Iwaszkiewicza 9A, 55-200 Oława 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 5243


		2019-09-10T11:21:35+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




